
Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_226137 SERVIZIO DI VALUTAZIONE
DELLO STATO DI

CONSERVAZIONE DELLE
COPERTURE MANUFATTI IN

CEMENTO AMIANTO E
MONITORAGGIO AMBIENTALE

DEL RISCHIO FIBRE
AERODISPERSE NEI LUOGHI DI
LAVORO DI LAVORO IGEA SPA

51/2024

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_433540  SERVIZIO DI VALUTAZIONE
DELLO STATO DI

CONSERVAZIONE DELLE
COPERTURE MANUFATTI IN

CEMENTO AMIANTO E
MONITORAGGIO AMBIENTALE

DEL RISCHIO FIBRE
AERODISPERSE NEI LUOGHI DI
LAVORO DI LAVORO IGEA SPA

 SERVIZIO DI VALUTAZIONE DELLO STATO DI
CONSERVAZIONE DELLE COPERTURE
MANUFATTI IN CEMENTO AMIANTO E

MONITORAGGIO AMBIENTALE DEL RISCHIO
FIBRE AERODISPERSE NEI LUOGHI DI LAVORO DI

LAVORO IGEA SPA

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Servizio DGUE con firma
digitale disponibile

No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

11.300 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Pagina 1 di 13



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

Sezione Informazioni Aggiuntive

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad
ANAC

CIG

Sezione Informazioni Aggiuntive (CIG)

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B16266090F

Numero del lotto Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non
soggetti a ribasso)

Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Selezione Fornitori

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo,
le modalità di scelta dei

fornitori da invitare (se del
caso)

Determinazione AU nr. 51/2024

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei
fornitori

rfq_433540-09-04-2024-11-28-10.pdf

Sezione CUP

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 29/04/2024 16:36

Data e Ora di Chiusura 07/05/2024 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 07/05/2024 12:17

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Pagina 2 di 13



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
07/05/2024 12:17Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 9 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 9

Fornitore ING. JR. NICOLA PUDDU

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 13:03 Conforme No

Nome Sezione 1.1 Sezione locale

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera d’invito  Firmata digitalmente per accettazione

Valore

Lettera_invito.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:53 Conforme No

Pagina 3 di 13



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

Parametro Descrizione

1.1.2 Patto di integrità  Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:54 Conforme No

Parametro Descrizione

1.1.3 Documento di stipula  Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Documento di Stipula.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:54 Conforme No

Parametro Descrizione

1.1.4 DUVRI  Firmato digitalmente per accettazione

Valore

DUVRI_08_2023 Amianto valutazione fibre aerodisperse.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:55 Conforme No

Parametro Descrizione

1.1.5 Capitolato Tecnico Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Capitolato_tecnico.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:55 Conforme No

Parametro Descrizione

1.1.6 Curriculum vitae Firmato digitalmente

Valore

CvEuropeoItalianoNicola amianto2024-1.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:55 Conforme No

Pagina 4 di 13



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

Parametro Descrizione

1.1.7 Polizza professionale Copia conforme all’originale firmata digitalmente

Valore

originale per l'Assicurato-1-1.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:55 Conforme No

Parametro Descrizione

1.1.8 Documento autorizzativo
del Laboratorio

Copia conforme all’originale firmata digitalmente

Valore

Chelab ACCREDIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 13:03 Conforme - Certificato Accredia n. 0094L
rev. 15 del 18/04/2023 acquisito in rete.

No

Parametro Descrizione

1.1.9 Allegato A – Domanda di
partecipazione

Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato A - Domanda di partecipazione(1).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 07/05/2024 12:56 Conforme No

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

07/05/2024 13:03 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso ING. JR. NICOLA PUDDU

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 07/05/2024 13:03

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

Pagina 5 di 13



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

07/05/2024 13:06 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso ING. JR. NICOLA PUDDU

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA
Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti coinvolti.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

29/04/2024 16:36 Prima offerta

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

17/05/2024 07:42 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

ING. JR. NICOLA PUDDU Aggiudicata 10.950 10.950

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

Pagina 6 di 13



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/05/2024 07:43

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

17/05/2024
07:42:32

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale - Pre
aggiudicata  a  Aggiudicata,
La richiesta di preventivo è
stata assegnata a: ING. JR.

NICOLA PUDDU

07/05/2024
13:07:00

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

07/05/2024
13:06:43

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

07/05/2024
13:03:52

La Busta Economica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta Economica è stata
aperta

07/05/2024
13:03:49

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

07/05/2024
12:17:50

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

07/05/2024
12:17:45

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

07/05/2024
12:17:33

Valutazione RdO Iniziata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Data di Chiusura RdO:
07/05/2024 12:00:00

29/04/2024
16:36:13

La RDO è stata
pubblicata.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

07/05/2024 12:00:00 .

Pagina 7 di 13


